dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

4150-
07/2018

4151-
07/2018

4152-
07/2018

4160-
08/2018

4162-
08/2018

4185-
08/2018

4187-
08/2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "Ka3zaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 "Ka3aHckas
OueHoy4Has
KomnaHua"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

CBepeHusn

AnekcaHgpos KOpuin Hnkonaesuu

004358

29.04.2008

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

26.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

01.08.2018

02.08.2018

17.08.2018

22.08.2018

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3emnd

Oowm 3emnsa

KBapTupa

OOM 3eMJid

oM 3emMnd

[OM 3eMJis

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



4189-
08/2018

4190-
08/2018

4191-
08/2018

4193-
08/2018

4195-
08/2018

4196-
08/2018

4198-
08/2018

4199-
08/2018

4200-
08/2018

4201-
08/2018

4202-
08/2018

4203-
08/2018

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

23.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Jdom 3emns

KBapTupa

3emnd

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



4204-
09/2018

4205-
09/2018

4208-
09/2018

4210-
09/2018

4212-
09/2018

4213-
09/2018

4215-
09/2018

4216-
09/2018

4217-
09/2018

4218-
09/2018

42109-
09/2018

4220-
09/2018

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

03.09.2018

03.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom 3emnsa

Jdom 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



4222-
09/2018

4224-
09/2018

4225-
09/2018

4226-
09/2018

4227-
09/2018

4229-
09/2018

4230-
09/2018

4232-
09/2018

4233-
09/2018

4234-
09/2018

4236-
09/2018

4239-
09/2018

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

14.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

26.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

3emnd

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emnd

KeBapTupa

Jdom 3emns

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



4241-
09/2018

4242-
09/2018

4243-
09/2018

4244-
09/2018

4245-
09/2018

09-99738294

09-99736704

09-99739411

09-99750495

09-99762046

09-99762182

09-99767187

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

27.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

10.08.2018

09.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



09-99775597

09-99786567

09-99790313

09-99790335

09-99790847

09-99793292

09-99799232

09-99816108

09-99859406

09-99889743

09-99889801

09-99856675

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

13.08.2018

17.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

20.08.2018

24.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

24.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



09-99911605

09-99961127

09-99965893

09-99985181

09-
991010435

09-
991019207

09-
991039622

09-
991046916

09-
991077834

09-
991103302

09-
991107874

09-
991156317

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHua"

000 "Ka3zsaHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

04.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

13.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

18.09.2018

14.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



09-
991168275

09-
991189577

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas 26.09.2018
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has 28.09.2018
KomnaHusa"

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



