Форма свед	ений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за III квартал 2018 года	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Александров Юрий Николаевич			
		29.04.2008			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяю стоимости	
4150- 07/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	26.07.2018	Земля	Рыночная стоимость	
4151- 07/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.07.2018	Дом земля	Рыночная стоимость	
4152- 07/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость	
4160- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	01.08.2018	дом земля	Рыночная стоимость	
4162- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	02.08.2018	дом земля	Рыночная стоимость	
4185- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.08.2018	дом земля	Рыночная стоимость	
4187- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	22.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость	

	İ	Ì		
4189- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	23.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4190- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	23.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4191- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4193- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.08.2018	Земля	Рыночная стоимость
4195- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4196- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4198- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4199- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.08.2018	Дом земля	Рыночная стоимость
4200- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4201- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.08.2018	Земля	Рыночная стоимость
4202- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4203- 08/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	31.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость

	İ	Ì		
4204- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.09.2018	Комната	Рыночная стоимость
4205- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4208- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4210- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	05.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4212- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.09.2018	Дом земля	Рыночная стоимость
4213- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.09.2018	Дом земля	Рыночная стоимость
4215- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4216- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4217- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4218- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4219- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4220- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость

4222- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4224- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4225- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.09.2018	Земля	Рыночная стоимость
4226- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	18.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4227- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4229- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4230- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4232- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4233- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4234- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.09.2018	Земля	Рыночная стоимость
4236- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4239- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	26.09.2018	Дом земля	Рыночная стоимость

4241-	ООО "Казанская Оценочная	27.09.2018	Квартира	Рыночная
09/2018	Компания"			стоимость
4242- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4243- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	27.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4244- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
4245- 09/2018	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99738294	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99736704	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99739411	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99750495	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99762046	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99762182	ООО "Казанская Оценочная Компания"	10.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99767187	ООО "Казанская Оценочная Компания"	09.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость

09-99775597	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99786567	ООО "Казанская Оценочная Компания"	17.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99790313	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99790335	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99790847	ООО "Казанская Оценочная Компания"	16.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99793292	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99799232	ООО "Казанская Оценочная Компания"	16.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99816108	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99859406	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99889743	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99889801	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99856675	ООО "Казанская Оценочная Компания"	24.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость

09-99911605	ООО "Казанская Оценочная Компания"	04.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99961127	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99965893	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09-99985181	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991010435	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991019207	ООО "Казанская Оценочная Компания"	13.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991039622	ООО "Казанская Оценочная Компания"	18.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991046916	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991077834	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991103302	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991107874	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991156317	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость

09- 991168275	ООО "Казанская Оценочная Компания"	26.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
09- 991189577	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость